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DESCRIPCION

® Soporte en nylon

e Palma y ufieros en nitrilo, acabado liso brillante

® Sin costuras, pufio elastico para un mayor ajuste

® Ergondmico: Guante que combina flexibilidad y destreza en la mano
® Excelente resistencia a la abrasién (Nivel 4)

® Agarre dptimo en entornos secos, ligeramente humedos y aceitosos
e Diversidad de colores en marcajes y ribetes

@ Disponible con cartén para colgar para punto de venta
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CARACTERISTICAS
MATERIALES COLORES
Nylon/ .
recubrimiento
de nitrilo

DESCARGAR CATALOGO

GALGA

13

TALLAS

6
7
8
9

LONGITUD

22 cm
23 cm
24 cm
25cm
26 cm

USOS RECOMENDADOS
Almacenes de logistica
Automocion
Bricolaje
Jardineria
Manipulaciéon de piezas pequeiias
Montajes ligeros

Transportistas

RIBETES EMBALAJE

Pares /Caja: 120
Pares /Paq: 12
Emb. /Individual
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